

la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret (Anexa nr. 23)

Numarul licitatiei № 21318372 : „ 02,12 2024

Alternativa nr.:

Denumirea licitatiei: produse alimentare (pentru anul 2025)

Lot:

Pagina: din

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț		Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termenul de livrare:
				unitar (fara TVA)	TVA		fara TVA	cu TVA	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Lot nr. 1 carne								
15111100-0	Carne de vita	kg	3000	105,80	126,96	317400,00	380880,00	1/saptamina - marti, cu certificat de calitate	
15113000-3	Pulpa de porc	kg	4000	75,00	90	300000,00	360000,00	1/saptamina, in ziua de marti, cu certificat de calitate	
15112100-7	Sold de pui	kg	3000	44,10	52,92	132300,00	158760,00	1/saptamina - joi, cu certificat de calitate	
15112100-7	Gamba de pui	kg	2000	40,00	48	80000,00	96000,00	2/ saptamina - luni si miercuri, cu certificat de calitate	
15112130-6	Piept de pui	kg	6500	60,00	72	390000,00	468000,00	2/ saptamina - luni si miercuri, cu certificat de calitate	
15112130-6	Pulpe de pui dezosate	kg	3000	54,15	64,98	162450,00	194940,00	2/ saptamina - luni si miercuri, cu certificat de calitate	
15112300-9	Ficat de pui	kg	800	50,00	60	40000,00	48000,00	2/ saptamina - luni si miercuri, cu certificat de calitate	
	Lot nr. 2 peste								
15221000-3	Peste congelat	kg	4750	46,17	55,4	219291,67	263150,00	1/saptamina, cu certificat de calitate	
	Lot nr. 3 cereale								
03211100-4	Crupe de grau	kg	1200	6,15	7,38	7380,00	8856,00	cu certificat de calitate, 1/luna	
15625000-5	Crupe de gris	kg	1200	9,17	11	11000,00	13200,00	cu certificat de calitate, 1/luna	
03211000-3	Arpacas de orz	kg	1200	6,15	7,38	7380,00	8856,00	cu certificat de calitate, 1/luna	
03211000-3	Crupe de orz	kg	800	6,15	7,38	4920,00	5904,00	cu certificat de calitate, 1/luna	
03211000-3	Crupe de mei	kg	1200	10,00	12	12000,00	14400,00	cu certificat de calitate, 1/luna	
						219291,67	263150,00		

03211200-5	Crupe de porumb	kg	1200	8,50	10,2	10200,00	12240,00	cu certificat de calitate, 1/luna
03211000-3	Ilrisca	kg	1800	13,30	15,96	23940,00	28728,00	cu certificat de calitate, 1/luna
03211100-4	Crupe de arnaut	kg	1200	8,50	10,2	10200,00	12240,00	cu certificat de calitate, 1/luna
03211300-6	Orez	kg	2500	18,30	21,96	45750,00	54900,00	cu certificat de calitate, 1/luna
15613380-5	Fulgi de ovaz	kg	1000	13,50	16,2	13500,00	16200,00	cu certificat de calitate, 1/luna
03212213-6	Mazare uscata	kg	1000	10,18	11	10180,00	11000,00	cu certificat de calitate, 1/luna
03221210-1	Fasole	kg	1000	24,11	26,04	24110,00	26040,00	cu certificat de calitate, 1/luna
03212211-2	Linie	kg	1000	25,00	27	25000,00	27000,00	cu certificat de calitate, 1/luna
03211100-4	Bulgur	kg	800	16,67	20	13333,33	16000,00	cu certificat de calitate, 1/luna
						218993,33	255564,00	
	Lotul nr. 4 - produse de morarit							1/luna, cu certificat de conformitate
15612100-2	Faina gnu	kg	1900	6,58	7,9	12508,33	15010,00	cu certificat de calitate, 1/luna
15851100-9	Paste fainoase	kg	2000	23,33	28	46666,67	56000,00	cu certificat de calitate, 1/luna
15851100-9	Taietei cu fierbere rapida	kg	1000	24,17	29	24166,67	29000,00	cu certificat de calitate, 1/luna
15851250-5	Couscous	kg	900	24,17	29	21750,00	26100,00	cu certificat de calitate, 1/luna
15612500-6	Lavas	kg	900	26,42	31,7	23775,00	28530,00	cu certificat de calitate, 1/luna
						128866,67	154640,00	
	Lot nr. 8 fructe si legume conservate							1/luna, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
15332200-6	Magiun	kg	900	25,00	30	22500,00	27000,00	1/luna, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
15331462-3	Mazare verde conservata	kg	900	18,33	22	16500,00	19800,00	La comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
15331170-9	Pastai verzi (fasole verde)	kg	450	37,50	45	16875,00	20250,00	1/luna, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
15331425-2	Pasta de rosii 25 %	kg	650	41,58	49,9	27029,17	32435,00	1/luna, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator

15331470-2	Porumb dulce	kg	800	28,33	34	22666,67	27200,00	1/luna, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
03221270-9	Castraveti murati	kg	900	25,67	30,8	23100,00	27720,00	la comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
15331134-5	Rosii murate	kg	500	25,67	30,8	12833,33	15400,00	la comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
15322100-2	Suc de rosii	l	1200	14,58	17,5	17500,00	21000,00	la comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
Lot nr. 9 diverse produse alimentare						159004,17	190805,00	
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	l	2000	27,50	33	55000,00	66000,00	1/luna, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
15831200-4	Zahar	kg	5700	20,37	22	116109,00	125400,00	2/luna, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
15872400-5	Sare iodata	kg	900	5,42	6,5	4875,00	5850,00	La comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
15871110-8	ofet	l	100	8,33	10	833,33	1000,00	La comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
03142500-3	oua	buc	60000	2,20	2,64	132000,00	158400,00	1/saptamana, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atesta siguranta si calitatea acestuia, emise de producator
						308817,33	356650,00	
						2457023,17	2927389,00	

Semnati: _____ Numele, Prenumele:

Adresa: _____

Ofertantul: _____

În calitate de:

